
14.12.2022.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 20 

 

23 

 

З. Улица Књегиње Милице код Тржног 

центра ''ЈАССА'' (испред нових зграда). 

4. Улица 7 Јула ( преко пута НИС 

бензинске станице). 

5. Улице Чочетова, Браће Дирак, Вука 

Бојовића, Новосадска, Паркинг простор испред 

хале ''ЈАССА'', део паркинг простора у Тржном 

центру ''ВИВО'' (који се води на град Јагодину) 

и Сквер Народне омладине - за организовање 

вашара и других манифестација. 

 

II 

 

Вршење пијачних услуга одређује се до 

31.12.2023. године, уз наплату одговарајуће 

таксе. 

 

III 

 

ОБАВЕЗУЈЕ СЕ ЈП "Стандард'' Јагодина - РЈ 

''Пијаца'' да обезбеди све услове за реализацију 

тачке 1. овог Решења и омогући обављање 

пијачне делатности и организовање вашара у 

2023. години, имајући при томе у виду да је 

простор Градске тржнице недовољан за 

обављање свих пијачних услуга, а све у циљу 

задовољења интереса свих грађана Јагодине у 

обављању ове комуналне делатности. 

 

IV 

 

Решење објавити у ''Службеном гласнику 

града Јагодине". 

 

БРОЈ: 352-225/2022-01  

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл. инж. ел. с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

- др.закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 

111/2022 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 23/2018), члана 4. Одлуке о Градском већу 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

1/2008) и члана 32. Одлуке о управљању 

отпадом („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 5/2021), Градско веће града Јагодине на 140. 

седници одржаној дана 05.12.2022. године, по 

хитном поступку, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
 

 

I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ценовник 

сакупљања, одвожења и депоновања 

комуналног отпада PWW Jagodina d.o.o. 

Jagodina, бр. 3193 од 31.10.2022. године. 

Саставни део решења је Ценовник из 

претходног става. 

II  Даном почетка примене Ценовника из 

тачке I овог решења престаје да важи Ценовник 

услуга сакупљања, одвожења и депоновања 

смећа PWW Jagodina d.o.o. Jagodina 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

7/2022). 

III Ценовник се примењује од 01.01.2023. 

године. 

IV Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Јагодине“.  

 

БРОЈ: 38-11/2022-01  

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл. инж. ел. с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.12.2022.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 20 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

snezana.brindza
Rectangle


